(i} KESSEL

Studzienka przeciwzalewowa LW 1000 Doptyw DN 150, Odptyw DN

200, 1180 mm

Article information

Nrart.: 881005
GTIN: 4026092049259
Grupa Rabatowa: 03

Advantages

e Komfort: droga przestrzen mieszkalna lub
uzyteczna nie zostaje pomniejszona
o Urzadzenie nie hatasuje, w budynku nie ma

nieprzyjemnych zapachow ani brudu

e tatwa zabudowa dzieki lekkim czeSciom
studzienki

e Latwe przezbrojenie na Staufix SWA, Staufix
FKA lub Pumpfix F

Description

Studzienka przeciwzalewowa o budowie w technologii monolitycznej jest
wyposazona w stopnie ztazowe, trzy doptywy, otwarta kinete przelotowg i
zintegrowana rure do czyszczenia Controlfix.

Modutowy system elementow tgczonych KESSEL pozwala na bezproblemowe
przezbrojenie rury do czyszczenia na zawor przeciwzalewowy klasy premium
Staufix SWA, Staufix FKA lub zawor przeciwzalewowy z pompg Pumpfix F.

Pokrywe ochronng na czas fazy budowlanej z tworzywa sztucznego mozna uzyc
jako pokrywy na terenie zielonym lub zastgpiC opcjonalng nasadg z pokrywa wedtug
normy EN 124. Opcjonalna nasada umozliwia elastyczng gtebokoSc zabudowy.

Wodoszczelna - przystosowana do agresywnych Sciekow - 20 lat gwarancji na

zbiornik urzadzenia.

Rodzaj Sciekow: Scieki zawierajace fekalia

Stan w momencie dostawy: gotowy do instalacji (czesci taczace do podtaczenia
w miejscu instalacji)
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Cechy ogolne:

Kolor:

Aprobata:

Zhiornik:

Liczba doptywaow:

Wielkos¢ nominalna doptywu (DN):

Liczba odptywow:

Wielkos¢ nominalna odptywu (DN):

Odstep miedzy dnem rury doptywowej a dnem
zbiornika:

Odstep miedzy dnem rury odptywowej a dnem
zhiornika:

maks. szerokoS¢ zbiornika:

GtebokoSc zabudowy:

Koryto:

OdpornosSc na wode gruntowa od dolnej krawedzi
dna:

Szerokosc w Swietle zbiornika urzadzenia (LW):
SzerokoSc w Swietle wtazu (LW):

WysokosSc¢ studzienki:

System studzienek:

Przytacze krocca doptywowego/odptywowego:

Cechy pokrywy:

Rodzaj pokrywy:
Materiat pokrywy:

Spadek:

(i} KESSEL

szary

Z-42.1-333

3ST
150
1ST
200
136 mm

108 mm

1250 mm

1230-1460 mm

Otwarta kineta przelotowa, doptywy z prawe;j i lewe;j
strony 45°

2 000 mm

1000 mm

600 mm

1180 mm

Standardowy system studzienki

z kroccem bosym do przytaczenia rur
kanalizacyjnych i ksztattek rurowych wg PN EN
1401-1, DIN 19534, PN EN 12666-1, DIN 19537-3i PN
EN 1852-1

Pokrywa ochronna na czas fazy budowlangj
Tworzywo sztuczne

9 mm
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